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1
1 全般的事項・共通事項に関する監査

の結果及び意見

1 全般的事項・共通事項に関する監査

の結果及び意見
意見

(1)総合管理計画に基づく資産活用推

進の進捗について
資産経営課 21 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

2
1 全般的事項・共通事項に関する監査

の結果及び意見

1 全般的事項・共通事項に関する監査

の結果及び意見
意見

(2)受益者負担割合の定期的な検討に

ついて
財政課 23 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

3
1 全般的事項・共通事項に関する監査

の結果及び意見

1 全般的事項・共通事項に関する監査

の結果及び意見
意見 (3) 施設の効率的運用の検討について 資産経営課 24 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

4
1 全般的事項・共通事項に関する監査

の結果及び意見

1 全般的事項・共通事項に関する監査

の結果及び意見
意見

(4) ネーミングライツのさらなる活用

について
財政課 25 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

5
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(1) 中央公民館 意見 使用料の見直しについて 生涯学習課 30 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

6
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(1) 中央公民館 意見 望ましい受益者負担割合について 生涯学習課 31 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

7
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(2) 市民サービスセンター（公民館） 意見 使用料の見直しについて 生涯学習課 37 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

8
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(2) 市民サービスセンター（公民館） 意見 望ましい受益者負担割合について 生涯学習課 39 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

9
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(3) 前橋市民文化会館 意見 指定管理者選定の方法について 文化国際課 43 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

10
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(3) 前橋市民文化会館 意見 利用料金制導入の検討について 文化国際課 44 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

11
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(3) 前橋市民文化会館 意見 望ましい受益者負担割合について 文化国際課 45 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

12
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(3) 前橋市民文化会館 意見 稼動日数の向上について 文化国際課 45 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

13
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(4) 前橋市民文化会館大胡分館 意見 望ましい受益者負担割合について 文化国際課 51 未整理 対応・整理済 対応・整理済

14
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(4) 前橋市民文化会館大胡分館 意見 稼動日数の向上について 文化国際課 52 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

15
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(4) 前橋市民文化会館大胡分館 意見 大胡分館の存続について 文化国際課 52 未整理 対応・整理済 対応・整理済
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16
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(5) 水と緑と詩のまち前橋文学館 監査の結果 減免に関する規定の見直しについて 文化国際課 56 措置済 措置済 措置済

17
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(5) 水と緑と詩のまち前橋文学館 意見 望ましい受益者負担割合について 文化国際課 58 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

18
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 意見 来館者数のカウント方法について 文化国際課 61 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

19
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 監査の結果 減免に関する規定の見直しについて 文化国際課 63 未措置 措置済 措置済

20
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 意見

使用料の減免割合が多額であることと

その効果分析について
文化国際課 64 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

21
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 意見 ネーミングライツ導入の検討について 文化国際課 65 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

22
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 意見 経費削減の検討について 文化国際課 66 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

23
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 監査の結果 収蔵品の管理について 文化国際課 67 未措置 未措置 措置済

24
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 監査の結果 個人番号の管理について 文化国際課 68 措置済 措置済 措置済

25
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 意見 望ましい受益者負担割合について 文化国際課 69 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

26
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(6) アーツ前橋 意見 一般市民のニーズ把握について 文化国際課 69 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

27
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(7) 図書館本館 意見 蔵書の保管状況について 図書館 71 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

28
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(7) 図書館本館 意見

ネーミングライツの導入の検討につい

て
図書館 72 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

29
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(8) こども図書館 意見

ネーミングライツの導入の検討につい

て
図書館 76 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

30
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/① プール全般に

ついて
意見

使用料の設定根拠と定期的な見直しに

ついて
スポーツ課 78 未整理 対応・整理済 対応・整理済

31
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/① プール全般に

ついて
意見 指定管理者制度の導入方法について スポーツ課 79 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

32
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(9) 市民プールほか/② 市民プール 意見 望ましい受益者負担割合について スポーツ課 83 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済
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33
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(9) 市民プールほか/② 市民プール 意見 市民プールのさらなる活用について スポーツ課 84 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

34
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(9) 市民プールほか/② 市民プール 意見 塩素タンクの修繕について スポーツ課 84 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

35
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(9) 市民プールほか/② 市民プール 意見 市民プールの継続について スポーツ課 84 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

36
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/③ 大渡温水プー

ル
意見 望ましい受益者負担割合について スポーツ課 87 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

37
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/④ 六供温水プー

ル
意見

前橋市民以外の利用者に対する使用料

について
スポーツ課 89 未整理 対応・整理済 対応・整理済

38
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/④ 六供温水プー

ル
意見 望ましい受益者負担割合について スポーツ課 90 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

39
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/④ 六供温水プー

ル
意見 六供温水プールの継続について スポーツ課 91 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

40
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(9) 市民プールほか/⑤ 宮城プール 意見 移動式屋根の破損について スポーツ課 92 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

41
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(9) 市民プールほか/⑤ 宮城プール 意見 望ましい受益者負担割合について スポーツ課 94 未整理 対応・整理済 対応・整理済

42
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(9) 市民プールほか/⑤ 宮城プール 意見 宮城プールのあり方について スポーツ課 95 未整理 対応・整理済 対応・整理済

43
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/⑥ 前橋総合運動

公園コミュニティプール
意見 移動式屋根の破損について スポーツ課 96 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

44
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/⑥ 前橋総合運動

公園コミュニティプール
意見 稼働していないろ過槽の存在について スポーツ課 97 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

45
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/⑥ 前橋総合運動

公園コミュニティプール
意見

ネーミングライツの応募がないことの

分析について
スポーツ課 98 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

46
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見

(9) 市民プールほか/⑥ 前橋総合運動

公園コミュニティプール
意見 望ましい受益者負担割合について スポーツ課 99 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

47
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(10) グリーンドーム前橋 意見

施設評価調書等の使用料の数値につい

て
公営事業課 104 未整理 対応・整理済 対応・整理済

48
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(10) グリーンドーム前橋 意見 施設ごとの数値の把握について 公営事業課 106 未整理 対応・整理済 対応・整理済

49
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(10) グリーンドーム前橋 意見 利用者向上策の検討について 公営事業課 108 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済
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50
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(11) 館林場外（競輪）車券売場 監査の結果

施設評価調書等の利用者の誤記につい

て
公営事業課 111 措置済 措置済 措置済

51
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(11) 館林場外（競輪）車券売場 意見

施設評価調書等の使用料の数値につい

て
公営事業課 111 未整理 対応・整理済 対応・整理済

52
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(12) 競輪選手宿舎兼市民研修所 意見

施設評価調書等の使用料の数値につい

て
公営事業課 115 未整理 対応・整理済 対応・整理済

53
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(12) 競輪選手宿舎兼市民研修所 意見

使用料の根拠条例の整備と金額の設定

について
公営事業課 116 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

54
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(12) 競輪選手宿舎兼市民研修所 意見

市民研修施設としてのさらなる活用に

ついて
公営事業課 118 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

55
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(13) 前橋プラザ元気21 意見 望ましい受益者負担割合について にぎわい商業課 122 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

56
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(13) 前橋プラザ元気21 意見 賃料の定期的な見直しについて にぎわい商業課 123 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

57
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(13) 前橋プラザ元気21 意見

にぎわいホールの稼働率向上への取り

組みについて
にぎわい商業課 123 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

58
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(14) 前橋テルサ 監査の結果 減免に関する資料の保管について 産業政策課 129 措置済 措置済 措置済

59
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(14) 前橋テルサ 意見 望ましい受益者負担割合について 産業政策課 130 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

60
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(14) 前橋テルサ 意見 前橋テルサの今後のあり方について 産業政策課 131 未整理 対応・整理済 対応・整理済

61
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(15) 市立保育所 意見 施設の老朽化と定期修繕計画について 子育て施設課 139 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

62
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(15) 市立保育所 意見

電気設備・空調設備等の定期的な更新

について
子育て施設課 149 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

63
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(15) 市立保育所 意見 保育所の今後の運営について 子育て施設課 150 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

64
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(16) こども発達支援センター 意見 適切な設備修繕について 子育て支援課 152 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

65
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(16) こども発達支援センター 意見 施設の予約方法について 子育て支援課 157 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

66
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(17) 総合福祉会館 意見

指定管理者を非公募とした根拠につい

て
指導監査課 162 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済
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67
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(17) 総合福祉会館 意見 決裁の実効性確保について 指導監査課 164 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

68
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(17) 総合福祉会館 意見 望ましい受益者負担割合について 指導監査課 165 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

69
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(17) 総合福祉会館 意見 施設の稼働率改善について 指導監査課 165 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

70
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(18) 前橋公園 意見 指定管理者制度の導入について 公園管理事務所 171 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

71
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(18) 前橋公園 意見 望ましい受益者負担割合について 公園管理事務所 172 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

72
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(19) 敷島公園 意見 指定管理者制度の導入について 公園管理事務所 176 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

73
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(19) 敷島公園 意見 望ましい受益者負担割合について 公園管理事務所 177 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

74
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(20) 嶺公園 意見 本施設の管理について 公園管理事務所 179 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

75
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(21) 斎場 意見 使用料の設定根拠の文書化について 市民課 187 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

76
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(21) 斎場 意見 指定管理者制度の導入について 市民課 189 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

77
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(22) 六供清掃工場 監査の結果 評価調書の金額誤りについて 清掃施設課 192 措置済 措置済 措置済

78
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(22) 六供清掃工場 意見 望ましい受益者負担割合について 清掃施設課 194 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

79
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(23) 荻窪清掃工場 監査の結果 評価調書の金額誤りについて 清掃施設課 199 措置済 措置済 措置済

80
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(23) 荻窪清掃工場 意見

予定価格調書の根拠書類の保存につい

て
清掃施設課 199 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

81
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(23) 荻窪清掃工場 意見

荻窪清掃工場の運転管理の外部委託の

検討について
清掃施設課 200 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

82
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(24) 富士見クリーンステーション 監査の結果 評価調書の金額誤りについて 清掃施設課 204 措置済 措置済 措置済

83
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(24) 富士見クリーンステーション 意見

予定価格調書の根拠書類の保存につい

て
清掃施設課 205 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済
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84
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(24) 富士見クリーンステーション 意見

確認チェックリスト（役務等業委託契

約手続）の活用の徹底について
清掃施設課 205 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

85
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(25) 農業集落排水処理施設 意見

農業集落排水事業接続率の向上につい

て
農村整備課 212 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

86
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(25) 農業集落排水処理施設 意見 公営企業会計の適用について 農村整備課 213 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

87
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(25) 農業集落排水処理施設 意見

固定資産台帳が未整備であることにつ

いて
農村整備課 214 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

88
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(25) 農業集落排水処理施設 意見 事業全体の方向性の検討について 農村整備課 216 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

89
2 個別の公共施設に関する監査の結果

及び意見
(25) 農業集落排水処理施設 意見

減価償却費を含めた受益者負担割合の

算定について
農村整備課 217 対応・整理済 対応・整理済 対応・整理済

監査の結果   9 措置済 7 8 9

意見  80 未措置 2 1 0

一部未措置 0 0 0

措置率 77.8% 88.9% 100.0%

意見未整理 11 0 0


